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対象 - 小学生

自然のさまざまな表情を

５感を使って楽しむ

自然体験イベント

「森のまなびや」では自然体験を基軸にしたプログラムを行います。

公園の自然を活かした遊びを通じ、見たり聞いたり触ったりして

 五感をフルに使い身近な自然についてまなびます。

本公園の「森のようちえん」では、ネイチャーゲームリーダーの資格を

保有するスタッフを中心に、公園の自然を生かした野外活動を行います。

自分で考え自分で行動します。継続して参加すると

 季節の変化を感じることができ、感性を刺激します。

対象
幼稚園 年長2018年 4月 2日生
幼稚園 年中2020年 4月 1日生 同等年齢
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森のまなびや

対象
幼稚園 年長2018年 4月 2日生
幼稚園 年中2020年 4月 1日生 同等年齢

対象  小学生

港区立 白金台どんぐり児童遊園
東京都京都港区白金台 5丁目 19-1

港区立  亀塚公園
東京都港区三田 4丁目 16-20

実施場所について

9/14 [土 ]   10:00-12:009/14 [土 ]   10:00-12:00

10/12 [土 ]   10:00-12:0010/12 [土 ]   10:00-12:00

12/14 [土 ]   10:00-12:0012/14 [土 ]   10:00-12:00

1/11 [土 ]   10:00-12:001/11 [土 ]   10:00-12:00

2/8 [ 土 ]   10:00-12:002/8 [ 土 ]   10:00-12:00

8/30

9/27

11/29

12/27

1/24

開催日時公園 受付締切り

9/15 [日 ]   10:00-12:009/15 [日 ]   10:00-12:00

10/20 [日 ]   10:00-12:0010/20 [日 ]   10:00-12:00

12/15 [日 ]   10:00-12:0012/15 [日 ]   10:00-12:00

1/19 [日 ]   10:00-12:001/19 [日 ]   10:00-12:00

2/16 [日 ]   10:00-12:002/16 [日 ]   10:00-12:00

8/30

10/4

11/29

1/3

1/31

開催日時公園 受付締切り
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お迎えについて

お子様のみで参加するイベントになります。
イベント終了時間を目安に、お迎えをお願いします。

ご家族の方と一緒に参加していただく日程となっています。

ファミリーディ
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